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45303

648204482044100 StücktransparentDurchmesser: 101 mm Zubehör: Deckel für Verpackungsbecher, rund

6482040
6482042

82040
82042

100 Stück
100 Stück

transparent
transparent

Durchmesser: 101 mm, Höhe: 31 mm
Durchmesser: 101 mm, Höhe: 50 mm

125 ml
250 ml

Verpackungsbecher, rund

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung Verpackungsbecher, rund

Verpackungsbecher,  rund
• aus Polypropylen (PP) 
• ohne Deckel 
• Abgabe nur in ganzen VE's 

Anwendungsbeispiele:- ideal für den Ausserhausverkauf von Salaten, Feinkost und anderen kalten Speisen
Für wen geeignet:- Kantinen
- Cateringbetriebe- Partyservice- Schnellimbisse
- Feinkostläden


